ra] vi

De yppocrita / 6.

et hoc qd no sut esse  
hoibz innotescat quatez  
mesura sua pestimatoz  
trahant et pnce se te  
terob actione noie ondt  
Refugit videri qd sut  
et an oculos homi super  
ducta quada innotescie  
honestate se vestit vn  
recte per uangelium uoce  
ni redemptoris dicit  
trepit au eis dicitur  
de uob ypocte quia siles  
estis sepulcra de albat  
que foris quide appa  
rent hoibz speciosa intz  
uero plena sut ossibus  
mortuozu t oi spm citia  
ita t uob foris quidem  
apparet hoibus iusti m  
tz uero estis pleni auar  
tia et iniquitate Quo  
gra oes ueracit sancti  
no solu glam supra  
modu suu oino no appe  
tut s etia in hoc spm  
videri refugit qd ea  
meruerit Vn ille pdi  
cator egregia verita  
tib gra pseudo aplos  
loques du uirtutes epi  
mias opacois sue pdis  
cipuloru erudicoe na  
raret du tot se pita  
la tolerasse tacerua  
ta pferucoe de scriber  
et post her usq ad truu  
celu rursuz impadiso

raptu se ee memoraret  
ubi tata ggnose potuis  
set quata loqui oino no  
posset erat dese adhuc  
fortasse admirabiliora lo  
cutz s ablyuana laude alta  
gsideraco se tepans sub  
dit parco aut ne quis  
me existimet loqui sup  
id qd uidet in me t me  
aut audit aliquid ex me  
habebat ergo adhuc de  
se ditedu aliquid quia  
parat dice Sed egit  
utruq doctor egregia ut  
et loquedo que exerat  
discipulos instruet et  
tacendo se in huilita  
tib limitem custodiret  
huiq naq eet q mte si  
de se discipulis tota ta  
ceret t fortasse nimis  
t cautz si dese tota ut  
discipulis pdet s mirabi  
liter ut dictu e egit  
utruq ut loquedo erudi  
ret uita audiegu tacedo  
custodiret suas Sacdu  
vero e q sti uiri quon  
ens de se aliquid seque  
tibz innotescit morte  
sui catoreis imitant Na  
deus qui nob phibet ut  
ppo ore laudem psp  
tura sacra laudes suas  
loquit no quia ne eis  
indiget quia p fice laudi  
bz nescit s du sua nob

magnitudinē narrat magis  
 ad se ipsam subleuat et lo-  
 na sua loquendo nobis edocet  
 qui oīno hō nō gnosset  
 si de se tacere voluisset. Ad  
 itō laudes suas idicat ut  
 ualeamus eū audientes gō-  
 noste gnossetes amāre  
 amātes sequi sequētes adi-  
 pisci adipiscentes uera ei-  
 usmodi p̄fici vñ p̄bta ait  
 virtutū opū suorū anūcia  
 bit p̄lo suo ut det illis hē-  
 ditatē f̄caū. Ac si apte  
 dicat. Qdō fortitudinē  
 sue opacōis t̄smuat ut  
 eā qui audiet dōm̄b dicit  
 ait. Dōrē ergo sui cāto-  
 tis eis imitātes s̄a v̄ri  
 nōnūquā quēdā de se ut  
 audietes instruat nō ut  
 ip̄i p̄ficiat manifestant  
 et tñ in hys alta se ḡsida-  
 de custodit ne dū alios  
 a t̄rena t̄tione erigūt  
 ip̄i m̄t̄ene laudis ape-  
 titōe m̄erjant. Quorū  
 plerūq; dicta imitatur  
 ypocrite s̄ dīctorū sensu  
 penit̄ ignorat quia dū  
 iusti agūt ad utilitatē p̄-  
 ximi hoc ip̄i faciūt ad ex-  
 t̄sionē noīb sui. S̄cūs  
 aut v̄re ypocritas t̄tueb  
 nequaquā gl̄az futuraz  
 appetē s̄ aipe p̄ntē te-  
 nere ait. Que em̄ spes  
 eb ypocrite quia dū p̄nāa